

# Kilpailukutsu Syysmakkara- purjehduskilpailuun 7.(8.)9.2024

Tervetuloa Kalajoelle Syysmakkara-purjehduskilpailuun. Kalajoen Hiekkasärkkien edustalta 7.9. käynnistyvän FinRating-ratapurjehduskilpailun järjestäjänä toimii Kallan Purjehtijat ry.

Kilpailussa noudatetaan Purjehduksen kilpailusäännöissä määriteltyjä sääntöjä sekä Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n valtuuttaman Avomeripurjehtijat ry:n voimassaolevaa FinRating-sääntöä. Kilpailut käydään yhdessä kilpailuluokassa FinRating-tasoitussäännön mukaisesti.

Kilpailu on avoin kaikille Suomessa ja Pohjoismaissa laillisiin purjehdusliittoihin tai -seuroihin rekisteröidyille aluksille. Veneen perämiehen on oltava veneilyseuran jäsen.

Kilpailuun tulee ilmoittautua joko regattaohjelmistosivulla <https://manage2sail.com/fi-FI> tai järjestäjän internet-sivulla ([www.kapu.fi](http://www.kapu.fi)) tai sähköpostitse [jarmo.ainali@steelkamet.com](mailto:jarmo.ainali@steelkamet.com) viimeistään 6.9. klo 10.00 mennessä.

Ilmoittautumisessa tulee mainita: Veneen tunnus, nimi, tyyppi, veneen FinRating-luku, veneen kippari ja miehistö (jos jo tiedossa) sekä seura. Jos vene poikkeaa FinRating taulukosta, sen on pyydettyä esitettävä venekohtainen FinRating-todistus

Kilpailuun hyväksytään myös jälki-ilmoittautumiset, joko edellä mainitusti tai kilpailutoimistoon 7.9. klo 10.00 mennessä, joskin satamapaikkajärjestelyjen vuoksi kilpailuun muista satamista tulevien olisi toivottavaa ilmoittautua ennakkoon.

Kilpailusatama on Kalajoen Rahjan Konikarvon kalasatama, jossa sijaitsee myös kilpailutoimisto ja ilmoitustaulu. Kilpailutoimisto avataan 7.9. klo 9.30. Purjehdusohjeet ja reittiselostus jaetaan 7.9. siellä klo 10.00 alkavassa kipparikokouksessa.

Koordinaatit: 64°12,99' P, 23°41,09' I, Merikartta: 836, 837, 53, 54, Osoite: Konikarvontie Veneellä on yksin vastuu päätöksestä osallistua kilpailuun tai jatkaa kilpailemista.

Kilpailu koostuu kahdesta peräkkäisestä purjehduksesta.

Kilpailun ensimmäinen varoitusviesti annetaan 7.9. klo 11.00. Toisen purjehduksen varoitusviesti annetaan n. puoli tuntia ensimmäisen purjehduksen päättymisen jälkeen. Mikäli lähtöjä joudutaan lykkäämään, varoitusviestiä ei anneta klo 17.00 jälkeen, jolloin kilpailun lähtöä lykätään seuraavaan päivään (3.9.), jolloin ensimmäinen varoitusviesti annetaan klo 10.00. Mikäli tuolloin kilpailun lähtöä joudutaan lykkäämään, varoitusviestiä ei anneta klo 15.00 jälkeen.

Kilpailussa jaetaan palkinto kilpailuluokan kolmelle parhaalle venekunnalle sekä tasoituksia huomioimatta purjehdusten yhteisajan perusteella nopeimmalle venekunnalle.

Osanottomaksua kilpailussa ei peritä.

Kilpailijat osallistuvat kilpailuun täysin omalla vastuullaan. Jokaisella kilpailevalla veneellä tulee olla voimassa oleva vastuuvakuutus.

Lisätiedot: Jarmo Ainali p. 044-7546437

Kallan Purjehtijat ry

Kilpailulautakunta